
UCHWAŁA NR XVIII/28/2012
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby Wytrzeźwień w Raculi 
w 2012 roku. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 w zw. z art. 18 ust. 2 ptk 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zw. z art 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Zbąszynku udziela Miastu Zielona Góra pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w 2012 roku w wysokości 19 451,00 zł z przeznaczeniem na utrzymanie Izby Wytzrzeżwień w Raculi. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Zbąszynka do zawarcia z Prezydentem Miasta Zielona Góra umowy w sprawie 
przekazania pomocy finansowej określonej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

Id: QFBBD-MQZYZ-BFIZQ-TQRLK-QAPBA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Prezydent Miasta Zielona Góra wystąpił z pismem o udzielenie pomocy dla Izby Wytrzeźwień w Raculi na 
prowadzenie działań zwiazanych z usuwaniem następstw nadużywania alkoholu przez mieszkańców naszej gminy. 
W celu przekazania dotacji konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej. 

Id: QFBBD-MQZYZ-BFIZQ-TQRLK-QAPBA. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



